
Pachet componenta IT FSE - FSS

I.D.: 89533853

Data publicarii	15.11.23	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.823,53 RON - 6.823,53 RON

Descriere: Pachet componenta IT FSE Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Acumulator laptop Asus X403F Buc 1 416.81 416.81 Telecomanda videoproiector EPSON EB-W06 Buc 1 210.08 210.08 DVD writer extern ASUS ultraslim Buc 2 287.39 574.78 Network Attached Storage Synology DS223 cu procesor Realtek RTD1619B 1.7GHz, 2-Bay, 2GB DDR4 Buc 2 1344.54 2689.08 SSD extern Samsung T7 Shield, 4TB, USB 3.2 Buc 2 1466.39 2932.78
